
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 
от 12.11.2024                                                                          № Г2-13-375/4 

 

Сургут 
 

О внесении изменений 

в Программу развития 

МБОУ гимназии №2 – участника  

проекта  «Школа Минпросвещения  

России» (2023 – 2027 гг.) 

 

На основании результатов самодиагностики образовательного учреждения, 

осуществляющего обучение по программам НОО, ООО и СОО (ноябрь, 2024 г.),        

с целью координации деятельности педагогического коллектива по достижению 

цели и выполнению задач Программы развития «Школа Минпросвещения России» 

на 2024-2025 учебный год, повышения качества образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в содержание Программы развития: 

- раздел  3.1. Проблемно-ориентированный анализ текущего состояния и 

результатов самодиагностики;   

- раздел 3.2. Описание дефицитов по каждому магистральному направлению и 

ключевому условию;  

- раздел 4. Основные направления развития организации. 

2. Назначить ответственным лицом за внесение изменений в Программу 

развития  на основе проблемно-ориентированного анализа текущего состояния и 

результатов самодиагностики  Билль Ирину Александровну, заместителя 

директора по УВР, учителя истории и обществознания. 

3. В срок до 10.12.24 г. Билль И.А., заместителю директора по УВР, учителю 

истории и обществознания, провести  загрузку  Программы развития с внесенными 

изменениями на официальный портал Федерального института цифровой 

трансформации образования (ФИЦТО). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: в формате pdf. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 

Владелец: 

 Лемешева  Ирина Викторовна 

Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 


